

Orla Rosenbæk Holding ApS
Sognefogedvej 13, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 39 61 88 77

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Orla Rosenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orla Rosenbæk Holding ApS Sognefogedvej 13, Staby 6990 Ulfborg Telefon: 22344764 CVR-nr.: 39 61 88 77 Stiftet: 3. juni 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Orla Rosenbæk, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	De Frie Forsikringsmæglere Rosenbæk ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og anden formue-administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 73.974 kr. mod -3.170 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2018 - 30/9 2019	3/6 2018 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-1.200	-3.500
Andre finansielle indtægter	75.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134	0
Resultat før skat	73.666	-3.500
Skat af årets resultat	308	330
Årets resultat	73.974	-3.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.170
Disponeret i alt	73.974	-3.170

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>96.280</u>	<u>96.280</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.280</u>	<u>96.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.280</u>	<u>96.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.676</u>	<u>16.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.676</u>	<u>16.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.666</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.342</u>	<u>16.676</u>
	Aktiver i alt	<u>186.622</u>	<u>112.956</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	46.280
5	Overført resultat	117.084	-3.170
Egenkapital i alt		<u>167.084</u>	<u>93.110</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	16.038	16.346
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.538</u>	<u>19.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.538</u>	<u>19.846</u>
Passiver i alt		<u>186.622</u>	<u>112.956</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	3/6 2018 - 30/9 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	134	0	
	134	0	
	30/9 2019	30/9 2018	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018	96.280	0	
Tilgang i årets løb	0	96.280	
Kostpris 30. september 2019	96.280	96.280	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	96.280	96.280	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
De Frie Forsikringsmæglere Rosenbæk ApS, Ulfborg	100 %	227.934	88.019
		227.934	88.019
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. oktober 2018		46.280	46.280
Årets overkurs ved emission		-46.280	0
		0	46.280

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-3.170	0
Årets overførte overskud eller underskud	73.974	-3.170
Overført fra overkurs ved emission	46.280	0
	117.084	-3.170

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.